Processo Administrativo n®

006/2025. Processo de Inexigibilidade de Licitação n® 001/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPj; 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ANACI RIBEIRO DE BRITO
NASCIMENTO, CPF N2 650.393.003-87. Valor RS 8.800,00 (oito mil e

oitocentos reais). OBJETO: Locação do imóvel de propriedade da
locadora, situado nesta cidade na Av. Canaã, s/n, Bairro Santa Rosa,
São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: art, 74, V, da Lei n9

14133/21 e demais legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade